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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:

Stand: 02.02.2025

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

433 Sa 01.02.2025 13:00
434 Sa 01.02.2025 13:00
435 Sa 01.02.2025 13:00
436 Sa 01.02.2025 13:00

Gastgeber

ERL-MNK Il

Post SV Plauen |
Leubnitz/Neundorf Il
SG Medizin Bad Elster |

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl
ERL-MNK I

Post SV Plauen |

SKK 90 Zwota

ERL-MNK 11
8 KV Oelsnitz

N O oA W NP

Mannschaft

SV Rot Weiss Treuen I
Leubnitz/Neundorf Il

SG Medizin Bad Elster |

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Schmidt, Nico
Kinzel, Thomas
Martin, Ines
Eschenbach, Frank
Bischoff, Carmen
Scharnagel, Mike
Teichert, Stefan
Weimann, Jan
Geipel, Torsten
Frommbholz, Philipp

Spieler

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Jakobi, Sergej
Oettel, Pascal
Schmidt, Marco
Jacobi, Uwe
Ullsperger, Lucy
Bachmann, Sven
Stark, Sandra
Stark, Laura
Adler, Christoph
Voigt, Uwe

Spieler

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SV Rot Weiss Treuen I
SV Rot Weiss Treuen I
Oettel, Pascal
Stengel, Jorg

Ergebnis

6,0 :
45 :
7,0 :
4,0 :

o o

Gast
ERL-MNK III
SV Rot Weiss Treuen |
SKK 90 Zwota
KV Oelsnitz
Gesamt Heim Auswaérts
Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
VOG 9 14 -4 40,5 © 10-0 29,5 4 4-4
VOG 9 12-6 395 5 10-0 27,0 4 2-6
VOG 9 12-6 38,0 4 8-0 230 5 4-6
VOG 9 10-8 345 5 8-2 225 4 2-6
VOG 9 10-8 325 4 6-2 170 5 4-6
VOG 9 6-12 26,0 4 6-2 180 5 0-1
VOG 9 4-14 240 4 4-4 170 5 0-1
VOG 9 4-14 170 5 4-6 120 4 0-8
Mannschaft Kegel
Post SV Plauen | 611
ERL-MNK I 592
SG Medizin Bad Elster | 585
ERL-MNK I 568
Post SV Plauen | 560
Post SV Plauen | 558
Post SV Plauen | 553
Leubnitz/Neundorf Il 540
ERL-MNK I 536
SG Medizin Bad Elster | 531
Mannschaft Kegel
SV Rot Weiss Treuen | 573
SV Rot Weiss Treuen | 572
KV Oelsnitz 564
SV Rot Weiss Treuen | 560
ERL-MNK III 539
SV Rot Weiss Treuen | 530
ERL-MNK IlI 519
ERL-MNK IlI 517
SKK 90 Zwota 512
KV Oelsnitz 505
Ergebnis Datum Spielort
2848 09.11.2024 Kegelbahn an der Jahnsporthalle
2712 01.02.2025 Wettiner Stuben
631 09.11.2024 Kegelbahn an der Jahnsporthalle
631 30.11.2024 Wettiner Stuben

1,0
2,5
0,0
3,0

MP
11,0
12,5
15,0
12,0
15,5

8,0

7,0

5,0

Abr
212
202
212
192
184
181
167
185
166
172

Abr
211
203
200
192
156
185
182
170
163
164



Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Ergebnisiibersicht

433

434

N

ERL-MNK Il

Stengel, Jorg
Richter, Patrick
Eschenbach, Frank
Kinzel, Thomas
Geipel, Torsten

Post SV Plauen |
Scharnagel, Mike
Bischoff, Carmen

Schmidt, Nico

Bichner, Gilinter
Teichert, Stefan

Kegel
531

496
568
592
536
2723

Kegel
558

560
611

494
553
2776

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:
Stand: 02.02.2025

Kegel
539

458
519
517
495
2528

Kegel
572

560
228
249
573
530
2712

ERL-MNK Il

Ullsperger, Lucy
Echtner, Andre
Stark, Sandra
Stark, Laura
Geipel, Maximilian

SV Rot Weiss Treuen Il

Oettel, Pascal
Jacobi, Uwe
Schnurrbusch, Steve
Hagen, Sandro
Jakobi, Sergej
Bachmann, Sven

S. Hagen fir S. Schnurrbusch nach 60 Wurf; S. Hagen fur S. Schnurrbusch nach 60 Wurf; Blichner (Post) E1

435

436

Leubnitz/Neundorf Il

Roth, Torsten
Seyfarth, Matthias
Weimann, Jan
Vetter, Ronny
Brandt, Thomas

SG Medizin Bad Elster |

Schilbach, Desiree
Grahl, Christian
Klinger, Christian
Martin, Ines
Frommbholz, Philipp

Grahl (Bad Elster) E1

Kegel
495

467
540
525
496
2523

Kegel
509

456
489
585
531
2570

6,0 1,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
30 10 1,0
30 10 1,0
40 10 0,0
30 10 1,0
140 20 00 6,0

4,5 : 25
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
20 05 05 20
40 10 0,0

0,0
0,0 1,0 40
20 10 2,0
90 20 00 11,0

7,0 0,0
SP MP MP SP
40 10 0,0
40 10 0,0
40 10 0,0
20 10 2,0
30 10 1,0
170 20 00 3,0

4,0 : 3,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
30 10 1,0
40 1,0 0,0
10,0 2,0 0,0 10,0

Kegel
419

382
497
512
407
2217

Kegel
564

453
500
505
460
2482

SKK 90 Zwota

Tippner, Detlef
Kretzschmar, Klaus
Pohland, Swen
Adler, Christoph
Schlott, Hans-Ulrich

KV Oelsnitz

Schmidt, Marco
Degen, Heike
Kief3ling, Manfred
Voigt, Uwe
Reinhardt, Marion



Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
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45

N

Spieler
Oettel, Pascal
Martin, Ines
Stengel, Jorg
Diercks, Jan
Schmidt, Nico
Bachmann, Sven
Stark, Ina
Schmidt, Marco
Jacobi, Uwe
Scharnagel, Mike
Eschenbach, Frank
Kinzel, Thomas
Bischoff, Carmen
Jakobi, Sergej
Meinel, Matthias
Weimann, Jan
Schmidt, Maik
Adler, Christoph
Hagen, Sandro
Geipel, Torsten
Brandt, Thomas
Frommbholz, Philipp
Pohland, Swen
Geipel, Maximilian
Vetter, Ronny
Schilbach, Desiree
Hofmann, Andreas
Roth, Torsten
Klinger, Christian
Schnurrbusch, Steve
Teichert, Stefan
Voigt, Uwe
Klinger, Sylvia
Bichner, Giinter
Richter, Patrick
Seyfarth, Matthias
Reinhardt, Marion
Seyfarth, Uwe
Degen, Heike
Kretzschmar, Klaus
Tippner, Detlef
Degen, Uwe
Preil, Frank
Echtner, Andre
Hrycyk, Bernhard

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145
E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:

Klub
SV Rot Weiss Treuen
SG Medizin Bad Elster
ERL-MNK
ERL-MNK
Post SV Plauen
SV Rot Weiss Treuen
ERL-MNK
KV Oelsnitz
SV Rot Weiss Treuen
Post SV Plauen
ERL-MNK
ERL-MNK
Post SV Plauen
SV Rot Weiss Treuen
SKK 90 Zwota
Leubnitz/Neundorf
ERL-MNK
SKK 90 Zwota
SV Rot Weiss Treuen
ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf
SG Medizin Bad Elster
SKK 90 Zwota
ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf
SG Medizin Bad Elster
Post SV Plauen
Leubnitz/Neundorf
SG Medizin Bad Elster
SV Rot Weiss Treuen
Post SV Plauen
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
Post SV Plauen
ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf
KV Oelsnitz
Leubnitz/Neundorf
KV Oelsnitz
SKK 90 Zwota
SKK 90 Zwota
KV Oelsnitz
ERL-MNK
ERL-MNK
KV Oelsnitz

Saison 2024-25 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
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Spieler
Oettel, Pascal
Wolf, Andreas
Martin, Ines
Stengel, Jorg
Diercks, Jan
Schmidt, Nico

Klub
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
SG Medizin Bad Elster
ERL-MNK
ERL-MNK
Post SV Plauen

Stand: 02.02.2025

AK
Manner
Frauen

SenAm
Manner
Manner
Manner
Sen Aw
Manner
SenAm
SenAm
SenB m
Manner
Sen Aw
Manner
Manner
SenAm
SenBm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Uld m
Manner
Frauen
SenB m
SenAm
Manner
Manner
SenAm
SenBm
Sen Aw
SenBm
Manner
SenAm
Sen Aw
SenAm
Sen Aw
SenCm
SenB m
SenB m
SenB m
Manner
SenCm

AK
Manner
SenAm
Frauen
SenAm
Manner
Manner

Sp
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Sp

A DD OOON

Ausw-@
561,00
565,20
564,50
546,00
544,25
527,00
520,50
538,33
543,33
536,50
506,67
531,25
503,50
554,33
547,25
539,33
524,50
537,50
486,00
495,67
526,80
516,40
513,00
493,50
496,25
511,00
484,00
503,80
493,60
494,67
464,00
468,50
500,00
472,00
484,50
486,75
435,00
502,00
470,00
482,60
482,00
468,50
425,33
423,67
357,50

Ausw-@
561,00
0,00
565,20
564,50
546,00
544,25

Sp
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Heim-@
578,25
565,50
558,00
585,50
569,60
578,40
590,50
569,50
558,00
555,50
568,80
554,00
552,40
520,00
518,50
524,75
535,00
510,25
532,75
538,20
511,75
522,25
509,50
515,50
515,00
494,67
519,00
495,50
504,75
494,00
524,67
513,00
484,00
507,50
484,00
475,00
501,40
460,33
486,00
467,50
431,75
451,67
484,00
411,00
459,50

Heim-@
578,25
569,33
565,50
558,00
585,50
569,60

Sp
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Gesamt-@
572,50
565,29
560,89
559,17
558,33
555,56
555,50
550,80
549,20
546,00
545,50
541,00
538,43
534,71
532,88
531,00
529,75
523,88
523,40
522,25
520,11
519,00
511,44
504,50
504,29
504,00
501,50
500,11
498,56
494,40
494,33
493,22
492,00
489,75
484,17
482,83
482,43
481,17
480,00
475,89
459,67
458,40
440,00
420,50
408,50

Gesamt-@
572,50
569,33
565,29
560,89
559,17
558,33

Best
631
626
631
588
611
614
597
589
565
570
608
592
573
573
565
567
558
568
551
564
568
562
553
559
537
555
531
548
533
524
553
533
523
521
496
528
518
541
513
543
536
490
484
458
469

Best
631
576
626
631
588
611

MP
50
6,0
6,0
4,0
6,0
6,0
3,0
3,0
4,5
6,0
6,0
50
55
4,0
7,0
7,0
4,0
4,0
3,0
4,0
6,0
6,0
50
3,0
4,0
15
2,0
4,0
3,0
2,0
2,0
4,0
2,0
1,0
4,0
2,0
1,0
3,0
1,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

MP
50
3,0
6,0
6,0
4,0
6,0



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Bachmann, Sven
Stark, Ina

Puff, Enrico
Schmidt, Marco
Jacobi, Uwe
Scharnagel, Mike
Eschenbach, Frank
Ullsperger, Nico
Kinzel, Thomas
Bischoff, Carmen
Schmidt, Andreas
Jakobi, Sergej
Meinel, Matthias
Weimann, Jan
Ullsperger, Lucy
Schmidt, Maik
Adler, Christoph
Hagen, Sandro
Geipel, Torsten
Stark, Sandra
Brandt, Thomas
Frommholz, Philipp
Stark, Laura
Kiel3ling, Jens
Pohland, Swen
Geipel, Maximilian
Vetter, Ronny
Schilbach, Desiree
Hofmann, Andreas
Lorenz, Heiko
Roth, Torsten
Klinger, Christian
Hander, Eckart
Schnurrbusch, Steve
Teichert, Stefan
Voigt, Uwe

Klinger, Sylvia
Bichner, Giinter
Zuckmantel, Naomi
Richter, Patrick
Seyfarth, Matthias
Reinhardt, Marion
Camphausen, Karin
Seyfarth, Uwe
Liebeskind, Dieter
Grahl, Christian
Degen, Heike
Niel3, Alexander
Kretzschmar, Klaus
Klinger, Ben
Robnitzki, Peter
Kief3ling, Manfred
Pohland, Niklas
Tippner, Detlef
Degen, Uwe
Prestin, Erhard
Preil, Frank
Schlott, Hans-Ulrich
Echtner, Andre
Uebel, Klaus-Jirgen

SV Rot Weiss Treuen
ERL-MNK

Post SV Plauen

KV Oelsnitz

SV Rot Weiss Treuen
Post SV Plauen
ERL-MNK

ERL-MNK

ERL-MNK

Post SV Plauen
ERL-MNK

SV Rot Weiss Treuen
SKK 90 Zwota
Leubnitz/Neundorf
ERL-MNK

ERL-MNK

SKK 90 Zwota

SV Rot Weiss Treuen
ERL-MNK

ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf

SG Medizin Bad Elster
ERL-MNK

KV Oelsnitz

SKK 90 Zwota
ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf

SG Medizin Bad Elster
Post SV Plauen

Post SV Plauen
Leubnitz/Neundorf

SG Medizin Bad Elster
Leubnitz/Neundorf

SV Rot Weiss Treuen
Post SV Plauen

KV Oelsnitz

SG Medizin Bad Elster
Post SV Plauen
ERL-MNK

ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf

KV Oelsnitz

ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf
Post SV Plauen

SG Medizin Bad Elster
KV Oelsnitz

SG Medizin Bad Elster
SKK 90 Zwota

SG Medizin Bad Elster
SV Rot Weiss Treuen
KV Oelsnitz

ERL-MNK

SKK 90 Zwota

KV Oelsnitz

SG Medizin Bad Elster
ERL-MNK

SKK 90 Zwota
ERL-MNK

ERL-MNK

Manner
Sen Aw
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
SenB m
Ul8 m
Manner
Sen Aw
SenAm
Manner
Manner
SenAm
u23w
SenBm
Manner
Manner
SenAm
Frauen
Manner
Manner
u23w
Manner
SenAm
Uld m
Manner
Frauen
SenBm
SenAm
SenAm
Manner
SenB m
Manner
SenAm
SenB m
Sen Aw
SenB m
Frauen
Manner
SenAm
Sen Aw
SenCw
SenAm
SenCm
Manner
Sen Aw
Manner
SenCm
Ul8 m
SenB m
SenCm
U23m
SenB m
SenB m
SenB m
SenB m
SenCm
Manner
SenBm
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527,00
520,50
524,00
538,33
543,33
536,50
506,67
522,00
531,25
503,50
519,00
554,33
547,25
539,33
539,00
524,50
537,50
486,00
495,67
519,00
526,80
516,40
517,00
473,00
513,00
493,50
496,25
511,00
484,00
505,00
503,80
493,60
495,00
494,67
464,00
468,50
500,00
472,00
472,00
484,50
486,75
435,00
482,00
502,00

0,00
506,00
470,00
477,00
482,60
484,00
467,00
463,00
459,50
482,00
468,50

0,00
425,33
430,50
423,67
418,00
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578,40
590,50
570,50
569,50
558,00
555,50
568,80
553,50
554,00
552,40
545,00
520,00
518,50
524,75
523,00
535,00
510,25
532,75
538,20
521,50
511,75
522,25
515,00
534,50
509,50
515,50
515,00
494,67
519,00
494,00
495,50
504,75

0,00
494,00
524,67
513,00
484,00
507,50
503,00
484,00
475,00
501,40

0,00
460,33
481,00
456,00
486,00

0,00
467,50
459,00

0,00

0,00
466,00
431,75
451,67
450,00
484,00

0,00
411,00

0,00
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555,56
555,50
555,00
550,80
549,20
546,00
545,50
543,00
541,00
538,43
536,33
534,71
532,88
531,00
531,00
529,75
523,88
523,40
522,25
520,67
520,11
519,00
516,00
514,00
511,44
504,50
504,29
504,00
501,50
501,33
500,11
498,56
495,00
494,40
494,33
493,22
492,00
489,75
487,50
484,17
482,83
482,43
482,00
481,17
481,00
481,00
480,00
477,00
475,89
467,33
467,00
463,00
461,67
459,67
458,40
450,00
440,00
430,50
420,50
418,00

614
597
608
589
565
570
608
555
592
573
549
573
565
567
539
558
568
551
564
532
568
562
517
550
553
559
537
555
531
546
548
533
495
524
553
533
523
521
503
496
528
518
482
541
481
506
513
501
543
484
467
500
474
536
490
460
484
454
458
418

6,0
3,0
1,0
3,0
4,5
6,0
6,0
0,5
50
55
3,0
4,0
7,0
7,0
1,0
4,0
4,0
3,0
4,0
20
6,0
6,0
1,0
2,0
50
3,0
4,0
15
20
1,0
4,0
3,0
0,0
2,0
2,0
4,0
2,0
1,0
0,0
4,0
2,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0
1,0
4,0
20
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0



67 Bley, Silvio SV Rot Weiss Treuen SenAm 2 41750 O 0,00 2 417,50 434 0,0
68 Hrycyk, Bernhard KV Oelsnitz SenCm 2 357,50 2 45950 4 408,50 469 0,0
69 Panzert, Veronika KV Oelsnitz SenCw 1 406,00 O 0,00 1 406,00 406 0,0



